โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อแบตเตอรี่ เครื่องจักร/ยานพาหนะ จำนวน ๑ รายการ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

แบตเตอรี่ของพาหนะ(๒๖.๑๑.๑๗.๐๓ ) จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านฮวด 
หลีแบตเตอรี่ โดยเสนอราคา เปีนเงินทั้งสิ้น จำนวน ๕,๔๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวม 
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันที ๒๓ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

ผู้อ้านวยการแขวงทางหลวงลพบุริที ๒